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Schwimmbecken: Modell 1
 

Blaue selbstragende Becken mit Gerippe, Stabilisatoren und runder Randleiste, seidenglänzend, aus UV-und witterungsbeständigem 8mm
Polypropylen durch obere Abschlussleiste nochmals verstärkt. 

Bewertung: Noch nicht bewertet 
Preis 

Produktanfrage 

Beschreibung Blaue selbstragende Becken mit Gerippe, Stabilisatoren und Randleiste, glänzend, aus UV-und witterungsbeständigem 8mm
Polypropylen durch obere runde Abschlussleiste nochmals verstärkt. Die Platten werden überwiegend maschinell zusammengeschweißt was
die beste Festigkeit und kaum sichtbare Schweißnähte garantiert. Es werden Platten bis 4m Länge verarbeitet, maschinell verschweißt, so, daß
nur 1-2 sichtbare Nähte entstehen (die maschinellen Schweißnähte sind kaum sichtbar). Auf Wunsch kann die Bodenplatte aus 10-15mm
dickem Material hergestellt werden.
Dieses Modell gibt es wahlweise mit römischer Außentreppe zu  günstigen Konditionen.

Das Becken wird einfach auf die Bodenplatte (siehe Anleitung) gestellt und außen mit Kies (Körnung max. 0-8mm nicht gewaschen) gemäß
Anleitung verfüllt. - kein Umbetonieren erforderlich

Material

UV-und witterungsbeständiges 8mm Polypropylen (PPC) - aus deutscher und EU-Produktion

Farben

Dunkelblau, mittelblau, hellblau, weiß

Formen

Oval oder Viereck mit runden Ecken
Fast alle Formen lieferbar, bitte Skizze zuschicken

Verfügbare Maße

Län
ge
X B
reit
e m

Tief
e m

Vol
um
en
ca
m³

Prei
s 

5 x
2,5

1,2 13 5.3
26,
70€

5 x
3

1,2 16 6.5
65,
43€

6 x
3

1,2 19 7.6
57,
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Schwimmbecken: Modell 1
 

70€
7 x
3

1,2 22 9.1
86,
80€

5 x
3

1,5 20 7.5
91,
10€

6 x
3

1,5 24 9.1
89,
47€

7 x
3

1,5 28 10.
654
,67
€

8 x
4

1,5 43 13.
318
,70
€

Andere Tiefen ( z.B. 1,3m oder 1,4m) und Maße bis 10x5m möglich - Preise auf Anfrage

 

Diese Becken werden komplett in einem Stück geliefert.
Bei Becken mit mehr als 3m Breite werden diese (andere auf Wunsch) in Teilen geliefert und gegen Aufpreis vor Ort
zusammengeschweißt. Polyesterbecken werden grundsätzlich als Komplettbecken an einem Stück geliefert.
Alle Becken werden mit einem Tieflader transportiert.

Transportkostenanteil
bis 2,5m Breite: 499,00 €
bis 3m Breite   : 799,00 €
(Land Berlin-Brandenburg Sachsen Sachsen-Anhalt, Niedersachsen Mecklenburg Vorpommern, andere Länder auf Anfrage)

Für das Abladen ist der Kunde verantwortlich. 2-10 Personen je nach Beckengröße sind erforderlich. Lieferung zur  Bordsteinkante Grundstück
- Zufahrt  mit Beckenbreite +300mm muss gewährleistet sein.  
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